
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

SEK teplo
Objednávací kód: 5401.1008528

Cena bez DPH 438,00 Eur
Cena s DPH 525,60 Eur

Parametre

Študentské experimenty - filter 3B Studentské nářadí

Množstevná jednotka ks

Set experimentální sady nástrojů umožňuje provedení 23 studentských experimentů z oblasti teploty látek. Dodáváno v robustním
plastovém kufříku. V sadě se nachází také CD s více než 100 postupy pro experimenty se studentskými kity. Sada je koncipována pro použití
se SEK deskou.

Sada obsahuje:

1 stojanová tyč s vnějším a vnitřním závitem, 400 mm
1 dřevěná tyč
1 krátká kovová trubka
1 míchadlo
1 ocelová trubka
1 mosazná trubka
1 hliníková trubka
1 teploměr bez stupnice, -10 – 100 °C, červená kapalina
2 teploměry, -10 – 110 °C, 1 K, červená kapalina
1 kapilára



1 bimetalový pásek
10 kruhových filtrů
10 listů termopapíru
1 ocelové tělo
1 olověné tělo
1 lihový kahan
1 kádinka, 100 ml
1 Erlenmeyerova baňka, 100 ml
1 držák na zkumavky
1 zkumavka
1 měřící válec, 50 ml
1 kalorimetr s topnou spirálou, 200 ml
1 gumová zátka se dvěma otvory
2 gumové zátky s jedním otvorem
1 závaží s háčkem, 10g
2 dvojité svorky
5 ml potravinářského barviva
10 g kuchyňské soli
1 držák na kovovou kádinku
1 kovová kádinka, černá
1 kovová kádinka, hliníková
4 g glycerinu
3 průtokové spirály
1 hadička
2 podložky
1 úhloměr

23 experimentů s teplem:

Změna objemu tekutin při zahřívání
Kalibrace teploměru
Změna objemu vzduchu při změně teploty
Změna stavu uzavřeného objemu vzduchu
Změna délky pevných těles při zahřívání
Koeficient lineární expanze
Zkoumání s bimetalovým proužkem
Přenos tepla v pevném tělese
Přenos tepla v tekutinách
Přenos tepla v plynech
Tepelné záření
Zpomalení předávání tepla
Tepelné změny při zahřívání tekutin
Základní rovnice termodynamiky
Mísení vody o rozdílné teplotě
Měrná tepelná kapacita kalorimetru
Měrná tepelná kapacita kovů
Počáteční teplota kovu zahřátého v plameni
Přeměna elektrické energie na teplo
Teplota tání
Latentní teplo tání ledu
Var a kondenzace vody
Destilace
Odpařování vody


